MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 038/2019-CPV                                                  Boa Vista – RR, 18 de fevereiro de 2019.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 011/2019-CPV, de 10 de
janeiro de 2019, resolve:

Art. 1°  Divulgar o Resultado dos Recursos à  Homologação Preliminar das Inscrições do

Processo Seletivo para Portadores de Diploma 2019, conforme quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 262559 CLEUDSON SILVA VIANA INDEFERIDO

2 261694 JENNER PATRICK LOPES BRASIL INDEFERIDO

Art.  2°  Divulgar  a  Homologação  Oficial  das  Inscrições do Processo  Seletivo  para

Portadores de Diploma 2019, conforme Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 038/2019-CPV, publicado em 18 de fevereiro de 2019                                                            Página 1 de 1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 038/2019 CPV - HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO GRADUADOS - 2019

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

1 ADELCIO JOSE VON RONDOV263381 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

2 ADJAIRON DA SILVA COELHO262227 Ampla ConcorrênciaFísica(L) - Diurno

3 AGETAN HORÁCIO PRADO DE SOUSA261415 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

4 ALESSANDRA SARMENTO DE ARAÚJO263513 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

5 ALEXANDRA BRONSTRUP263484 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

6 ALEXSSANA LIRA RUFINO DIAS263277 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

7 ALEXSSANDRO SALDANHA DE ARAUJO263274 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

8 ALINE BARROS TAVARES262343 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

9 AMANDA BEATRIZ SILVA PROLA263516 Ampla ConcorrênciaRelações Internacionais (B) - Diurno

10 ANDRÉ FERNANDES COSTA263374 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

11 ANTONIO DE SOUSA MARINHO261416 Ampla ConcorrênciaComunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno

12 ARTHUR ROSAS DE ALMEIDA JUNIOR261658 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

13 BRAYLE VINICIUS DOS SANTOS XAVIER263294 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

14 BRUNA LUCY DA COSTA AGUIAR263532 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

15 CEILIENE PEREIRA DA SILVA E SILVA261411 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

16 CHARLES LIMA DA SILVA262549 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

17 CLEBER SILVA VERAS263533 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

18 CLEUDSON SILVA VIANA262559 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

19 CRISTIANE SOUZA DA SILVA263328 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

20 DANIEL DA ROCHA ARAÚJO263409 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

21 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS261417 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

22 DECIO DO NASCIMENTO261986 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

23 DILUMBERTO SOARES SILVA263543 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

24 EDER DE OLIVEIRA QUEIROZ261866 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

25 EDILEUSON SANTOS ALMEIDA262198 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

26 ESTEFANIA NASCIMENTO DE SOUZA263339 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

27 EVANEIDE FERREIRA DA SILVA261813 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

28 FABIO SILVA E SILVA263347 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

29 FERNANDA SILVA E SILVA263502 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

30 FLÁVIA KAINE PEREIRA ALVES MINEIRO263438 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

31 FRANCILEUDI SOUSA LEITE263527 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

32 FRANCINEIDE LIMA DA SILVA263367 Ampla ConcorrênciaPedagogia(L) - Noturno

33 FRANCISCO ALVES GOMES262975 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

34 FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA263279 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

35 FRANCISCO SILVA E SILVA263401 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

36 FRANCISVALDO DE MELO PAIXÃO263545 Ampla ConcorrênciaGeografia (L) - Noturno

37 GABRIELA LACERDA DE OLIVEIRA261668 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

38 GEIZA MARIA SILVA FREITAS263437 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

39 GERALDO PEREIRA DA SILVA FILHO261414 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

40 GIOVANI PESSOA DA SILVA261982 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

41 GLEISON ADRIANO DA SILVA263531 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

42 GUSTAVO CARNEY NED261473 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

43 HELLINTON STAEVIE DOS SANTOS261882 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

44 HEMILY INGREDY VIEIRA263022 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 3

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 038/2019 CPV - HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO GRADUADOS - 2019

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

45 IARA DE SOUSA261768 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

46 IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA263418 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

47 INGRID PAOLA BARROS DA LUZ261409 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

48 IONARA COSTA DE OLIVEIRA263535 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

49 ISMAEL BARBOSA DE JESUS261878 Ampla ConcorrênciaMúsica(L) - Noturno

50 ÍTALO NATAN OLIVEIRA DE ARAÚJO261675 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

51 JACKSON REGIS DIAS263259 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

52 JENNER PATRICK LOPES BRASIL261694 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

53 JÉSSICA CAVALCANTI TORRES CRUZ263276 Ampla ConcorrênciaComunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno

54 JOALLY MACIEL DA SILVA263444 Ampla ConcorrênciaAgronomia(B) - Diurno

55 JUAREZ DE VASCONCELOS DA SILVA262751 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

56 KYWSY ADAIRALBA SANTOS263317 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

57 LAÍS SOUZA RAMOS263538 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

58 LEONARDO MICHELL SILVA DOS SANTOS261891 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

59 LUCAS LEONEL DA SILVA263462 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

60 MANECES GONÇALVES DA SILVA262176 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

61 MARA THAIS REBOUÇAS NORONHA263450 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

62 MÁRCIA VALÉRIA BARBOSA DA SILVA262310 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

63 MARCILENE PEDREIRO DA TRINDADE261684 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

64 MARIA CRISTINA VIANA LIMA263144 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

65 MARIA NEUZA SILVA VIEIRA263314 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

66 MATHEUS SOUSA RIBEIRO263315 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

67 MICHEL DE SOUZA MARQUES261397 Ampla ConcorrênciaEngenharia Civil(B) - Diurno

68 MUARA SANTANA DO NASCIMENTO263551 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

69 NANNIBIA OLIVEIRA CABRAL262025 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

70 NIELSON SAMPAIO BARBOSA261962 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

71 NILCENAIRA PEDRO DA SILVA261523 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

72 PATRICK CONDE AMARAL261679 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

73 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA263286 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

74 PAULO SOARES DOS SANTOS262573 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

75 PEDRO HENRIQUE MOTA COELHO262842 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

76 RAFAEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA263427 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

77 RAFAEL MAGALHÃES GIMENES263459 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

78 RAFAEL SULLYVAN BRAZ DA SILVA263510 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

79 RAMON MOREIRA DA SILVEIRA262807 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

80 RENATA ILDANE PEIXOTO PIMENTEL261913 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

81 RICHARDSON REGO DA SILVA261796 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

82 ROMERIO SOUSA PEREIRA262300 Ampla ConcorrênciaCiência da Computação(B) - Diurno

83 SAMARINE VIANA DE SOUZA263506 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

84 SAULO RAPHAEL SOARES SCHUNK263423 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Espanhol(L) - Vespertino

85 SIMONE PERES DO NASCIMENTO263514 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

86 SUSAN CHAVES ROCHA263436 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

87 SUZANA DE SOUZA GOMES261451 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

88 TATIANA NAZARETH DE OLIVEIRA263368 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 3

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 038/2019 CPV - HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO GRADUADOS - 2019

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

89 THÁBATA MORGANA DA SILVA PIMENTEL263310 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

90 THEODORA DOMINGUES DELIA263530 Ampla ConcorrênciaPsicologia(B) - Diurno

91 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA263546 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

92 WALLINE DA COSTA SILVA263371 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

93 WELLERSON COSTA PINHO263528 Ampla ConcorrênciaDireito(B) - Vespertino/Noturno

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 3